AAT1145IDE-1.8-T1 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Skyworks Solutions, Inc. AAT1145IDE-1.8-T1 Skyworks Solutions, Inc. birgir Skyworks Solutions, Inc. dreifingaraðili
Skyworks Solutions, Inc.
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER AAT1145IDE-1.8-T1
FRAMLEIÐANDI Skyworks Solutions, Inc.
LÝSING IC REG BUCK 1.8V 1.5A 10TDFN
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA - OUTPUT (MÍN / FAST) 1.8V
SPENNA - OUTPUT (MAX) -
SPENNA - INNTAK (MIN) 2.5V
SPENNA - INNTAK (HÁMARK) 5.5V
TOPOLOGY Buck
SAMSTILLTUR RECTIFIER Yes
BIRGIR TÆKI PAKKI 10-TDFN (3x3)
RÖÐ -
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI 10-WFDFN Exposed Pad
OUTPUT TEGUND Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
VINNUHITASTIG -40°C ~ 150°C (TJ)
FJÖLDI ÚTGANGA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
VIRKA Step-Down
TÍÐNI - ROFI 1.2MHz
NÁKVÆM LÝSING Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 1.8V 1 Output 1.5A 10-WFDFN Exposed Pad
NÚVERANDI - OUTPUT 1.5A
AAT1145IDE-1.8-T1
Hlutanúmer: AAT1145IDE-1.8-T1
Framleiðandi / Vörumerki: Skyworks Solutions, Inc.
Vörulýsing IC REG BUCK 1.8V 1.5A 10TDFN
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AAT1145IDE-1.8-T1.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um AAT1145IDE-1.8-T1
AAT1145IDE-1.8-T1.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
AAT1106ICB-0.6-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 0.8A TSOT23-5
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1146IJS-1.2-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK 1.2V 0.4A SC70JW-8
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1154IAS-3.3-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK 3.3V 3A SOP-8
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT101-10E
Framleiðendur:  NVE Corporation
Lýsing:  SENSOR ANGLE 360DEG SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1110IJS-3.3-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK 3.3V 0.8A SC70JW-8
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT009-10E
Framleiðendur:  NVE Corporation
Lýsing:  SENSOR ANGLE 360DEG SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1184ITP-0.6-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 1.2A 12TSOPJW
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1121IPS-0.6-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 0.25A SYNC 8TDFN
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1160IRN-0.6-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG CONV 12V 3A 16TDFN
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1145IDE-0.6-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions, Inc.
Lýsing:  IC REG 0.6V 1.2A STEP DOWN 10TDF
Á lager:  Out stock
RFQ
AAT1153IDE-0.6-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 2A SYNC 10TDFN
Á lager:  293 pcs
RFQ
AAT1154IAS-2.5-T1
Framleiðendur:  Skyworks Solutions Inc.
Lýsing:  IC REG BUCK 2.5V 3A 8SOP
Á lager:  Out stock
RFQ